
  

                                                                                     

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                           СУЗУНСКОГО РАЙОНА 
 

 

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                                                         р.п. Сузун 

                                                                Новосибирская область 

 

От 16.05.2013                            № 113 
 

 

О внесении изменений в состав административной 

комиссии Сузунского района, утвержденный  

постановлением администрации Сузунского  

района от 10.12.2012 № 285  

 

 

 В соответствии со статьями 4, 6 Закона Новосибирской области от 

17.03.2003 № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской 

области», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Новосибирской области отдельными государственными полномочиями 

Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных 

правонарушений» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в состав административной комиссии Сузунского района 

Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации 

Сузунского района от 10.12.2012 № 285 «Об утверждении состава 

административной комиссии», следующие изменения: 

 1.1. ввести в состав административной комиссии Сузунского района 

Новосибирской области: 

 Кириенко Валерия Ивановича – начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации Сузунского района, председатель 

комиссии; 

Кривчикову Марию Ивановну – специалист управления сельского 

хозяйства администрации Сузунского района; 

Никитина Анатолия Александровича – инженер по обеспечению 

организационно-контрольной работы администрации Сузунского района. 



1.2. вывести из состава административной комиссии Сузунского района 

Завальникову Н.В., Медведева А.В. 

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Сузунского района     

Матюшкина С.Н.  

         

 

Глава Сузунского района                                                                 А.В.Дубовицкий 


